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Специальность 
Профилизация
Уровень образования
Форма получения образования заочная
Курс 1
Семестр 1 (установочная сессия)
Занятия проходят в учебных корпусах №1, №2, №3, УА (ул. Уборевича, 77)
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Сокр. название
1.1

1.1.1 КМТОиП 12
1.2

1.2.1 ЭОПРнаТ 10
2.2

2.2.2 ПиЭАС Проектирование и эксплуатация авиационных систем 10
3.1

3.1.1 ФиМН 10
3.1.2 ИЯ 12
3.1.3 ОИТ 10
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Специалист факультета СОГЛАСОВАНО
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УО "Белорусская государственная академия авиации"

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

1-37 80 01  «Транспорт» 
Воздушный транспорт
II ступень ВО

Д
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Время занятий

Д
ат

а 06.09.21-11.09.21

Д
ат

а 13.09.21-18.09.21
2 неделя 3 неделя
ТВЗ121 ТВЗ121

ФиМН, лк, ауд.3209                
доц. Смогоржевская Р.Г.

ФиМН, лк, ауд.3209                
доц. Смогоржевская Р.Г.

ОИТ, лк, ауд.1301           
ст.преп. Сёмкина Н.И.

ОИТ, лк, ауд.1301           ст.преп. 
Сёмкина Н.И.

13
.0

9.
20

21

ПиЭАС, лк, ауд.3307       проф. 
Куликов И.С.

ПиЭАС, лк, ауд.3307          проф. 
Куликов И.С.

ЭОПРнаТ, лк, ауд.3207               
ст.преп. Варейко О.Г.    

ЭОПРнаТ, лк, ауд.3207               
ст.преп. Варейко О.Г.    
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ФиМН, лк, ауд.3209                
доц. Смогоржевская Р.Г.

ФиМН, лк, ауд.3209                
доц. Смогоржевская Р.Г.

КМТОиП, лк, ауд.1408     
ст.преп. Филиппенко О.С.

ЭОПРнаТ, лк, ауд.1402               
ст.преп. Варейко О.Г.    

КМТОиП, лк, ауд.1408     
ст.преп. Филиппенко О.С.

ОИТ, лк, ауд.1301           ст.преп. 
Сёмкина Н.И.

ИЯ, пз, ауд.1307            
ст.преп. Швайко Е.П.

ЭОПРнаТ, пз, ауд.1402               
ст.преп. Варейко О.Г.    

ИЯ, пз, ауд.1307            
ст.преп. Швайко Е.П.

ЭОПРнаТ, пз, ауд.1402              
ст.преп. Варейко О.Г.    

16
.0

9.
20

21

ПиЭАС, лк, ауд.3307       проф. 
Куликов И.С.

  ОИТ, лз, ауд.1301        ст.преп. 
Сёмкина Н.И.
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21
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ОИТ, лк, ауд.1301           
ст.преп. Сёмкина Н.И.

ИЯ, пз, ауд.1307            ст.преп. 
Швайко Е.П.

ФиМН, лк, ауд.3209                
доц. Смогоржевская Р.Г.

ИЯ, пз, ауд.1307            ст.преп. 
Швайко Е.П.

ПиЭАС, лк, ауд.3307       проф. 
Куликов И.С.

ПиЭАС, лк, ауд.3307          проф. 
Куликов И.С.

ИЯ, пз, ауд.1307            
ст.преп. Швайко Е.П.

КМТОиП, лз, ауд.1301     
ст.преп. Филиппенко О.С.

ИЯ, пз, ауд.1307          ст.преп. 
Швайко Е.П.

КМТОиП, лз, ауд.1301     
ст.преп. Филиппенко О.С.

КМТОиП, лк, ауд.1408     
ст.преп. Филиппенко О.С.

18
.0

9.
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21

КМТОиП, лз, ауд.1408     
ст.преп. Филиппенко О.С.

№ 
п/п в 
УП

Дисциплина Форма 
текущей 

аттестации

С
уб

бо
т

а

11
.0

9.
20

21

Экономическая оценка проектных решений на транспорте ст.преп. Варейко О.Г.
Модуль "Проектирование и эксплуатация авиационных систем"

проф. Куликов И.С.
Модуль "Образовательные дисциплины"

Должность, фамилия, инициалы 
преподавателя, примечаниеПолное название

Модуль "Информационные технологии"
Комрьютерное моделирование технических объектов и процессов ст.преп. Филиппенко О.С.
Модуль "Бизнес-планирование проектных решений"

Филосифия и методология науки доц. Смогоржевская Р.Г.
Иностранный язык ст.преп. Швайко Е.П.
Основы информационных технологий ст.преп. Сёмкина Н.И.
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